ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA PHÊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 52/TB-UBND

Ea Phê, ngày 19 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết danh sách các trường hợp  đề nghị xét tặng, truy tặng
“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” trên địa bàn xã Ea Phê

Căn cứ Nghị định 28/2024/ND-CP ngày 06/03/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “ Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Căn cứ hồ sơ đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” của các Thanh niên xung phong trên địa bàn xã.

UBND xã Ea Phê tổ chức niêm yết công khai danh sách các trường hợp đề

nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” trên địa

bàn xã Ea Phê đối với 15 trường hợp tại trụ sở UBND xã, Trang thông tin điện tử

của xã, trên đài truyền thanh xã (Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết (trong 5 ngày làm việc) từ ngày 20/08/2024 đến hết

ngày 25/08/2024.

Trong thời gian niêm yết nếu có phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn

bản về UBND xã Ea Phê để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

-Thường trực HĐND-UBND-UBMTTQ xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể có liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tiến Dũng

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG, TRUY TẶNG

“HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”
(Kèm theo Thông báo số 52/TB-UBND ngày 19/08/2024 của UBND xã Ea Phê)

STT Họ tên Năm sinh Quê quán Thường trú

1 Trần Văn Quang 26/12/1948
Việt Hùng -Trực Ninh -

Nam Định

Phước Thọ 2-

xã Ea Phê

2 Đỗ Ngọc Thịnh 25/12/1945
Quảng Hợp - Quảng Xương -

Thanh Hóa

Thôn 6A-

xã Ea Phê

3 Trần Thị Bằng 01/01/1958 Tiền Hải - Thái Bình
Phước Thọ 1-

xã Ea Phê

4 Nguyễn Thị Duyên 10/05/946
Phúc Tiến - Phú Xuyên -

Hà Nội

Phước Thọ 2-

xã Ea Phê

5 Phạn Thị Bình 04/10/1946
Yên Mạc - Yên Mô -

Ninh Bình

Phước Lộc 1-

xã Ea Phê

6 Trần Đình Đồng 09/9/1945
Yên Mạc - Yên Mô -

Ninh Bình

Phước Lộc 1-

xã Ea Phê

7 Trần Thị Luyện 15/10/1960
BÌnh Quế - Thăng Bình -

Quảng Nam

Phước Lộc 2-

 xã Ea Phê

8 Bùi Thị Minh Út 10/11/1954
Thạch Sơn - Thạch Thành -

Thanh Hóa
xã Ea Phê

9 Trần Quang Tuấn 12/06/1954
BÌnh Quế - Thăng Bình -

Quảng Nam

Phước Lộc 3-

xã Ea Phê

10 Hoàng Văn Tròn 02/09/1953
Đồng Tiến - Triệu Sơn -

Thanh Hóa

Phước Thọ 3-

xã Ea Phê

11 Đoàn Thị Rà 19/08/1952
Đồng Thắng - Triệu Sơn -

Thanh Hóa

Phước Thọ 3-

xã Ea Phê

12 Hồ Thị Hoa 14/08/1961 Viên Nội - Ứng Hòa - Hà Nội
Phước Thọ 3-

xã Ea Phê

13 Hoàng Văn Nguyên 20/08/1947
Đồng Tiến - Triệu Sơn -

Thanh Hóa

Phước Thọ 2-

xã Ea Phê

14 Ngô Thị Tuyến 10/5/1946 Viên An - Ứng Hòa - Hà Nội
Phước Thọ 2-

xã Ea Phê

15 Phạm Thế Kỷ 01/01/1960
Vũ Chính -TP Thái Bình -

Thái Bình

Phước Thọ 3-

xã Ea Phê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:58:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Tiến Dũng<dungpt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:17:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Êaphê<vtxeaphe@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:17:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Êaphê<vtxeaphe@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!